%

h
ÜBA 7?
t> da 1999/^

eitu/m/
0  #

PORTARIA N° 1193/2017

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

'^°^^'derando princípios constitucionais de moralidade
legalidade; publicidade e eficiência; . '

.  ' de cargo em substituição nos termosdo artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidor e,

Considerando que a substituição depende de ato do Poder
Executivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor.

o PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de
suas afribuiçoes que lhe oonferezo.^artigo_S9lda.Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente"

RESOLVE-

.  ■Art.1«- Nomear MARIA APAR^^S^eves, em substituição da
p ora JANiA DE LOURDES LIMA, exonerada por justa causa, para o cargo
Agente Comunltá/ia de Saúde.

Art.2»- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicado, retroagindo'
seu^ efeitos a 01 de maio de 2017, revogando as disposições em contrário. 7

"•^^J^tuba-ES, 11 de maio de 2017.

JOÃO DO/CARMÕDIAS

Prefeito áe Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n- -Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro tJIiana - BreJetuba/ES